


Deudor: LUIS FELIPE MOSQUERA RIVERA
Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 38.156.979,00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     
Anual 1.5

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES

31-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 1 30.564,12                           
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 898.509,93                         
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 886.304,44                         
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 879.257,95                         
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 872.197,45                         
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 869.220,39                         
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 881.113,65                         
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 868.848,08                         
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 861.393,72                         
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 859.900,96                         
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 853.923,65                         
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 844.563,89                         
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 841.188,32                         
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 836.306,81                         
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 829.536,68                         
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 824.262,07                         
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 820.867,10                         
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 811.797,91                         
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 832.171,05                         
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 819.734,72                         
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 817.846,62                         
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 818.601,98                         
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 817.091,09                         
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 816.335,41                         
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 817.846,62                         
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 817.846,62                         
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 809.526,98                         
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 806.875,72                         
1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 802.326,08                         
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 797.010,78                         
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 808.012,22                         
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 803.843,28                         
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 793.969,87                         
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 774.904,81                         
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 772.227,49                         
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 772.227,49                         
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 778.726,05                         

1081 29.846.882,05                    

38.156.979,00                    
29.846.882,05                    

LIQUIDACION DE CREDITO 

Cali

$68.003.861,05

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

354825264

Sin abonos



Deudor: LUIS FELIPE MOSQUERA RIVERA
Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 4.061.642,00     

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     
Anual 1.5

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES

3-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 28 91.095,63                           
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 95.642,42                           
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 94.343,20                           
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 93.593,13                           
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 92.841,57                           
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 92.524,67                           
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 93.790,66                           
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 92.485,04                           
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 91.691,56                           
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 91.532,66                           
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 90.896,40                           
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 89.900,10                           
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 89.540,78                           
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 89.021,17                           
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 88.300,52                           
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 87.739,06                           
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 87.377,68                           
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 86.412,30                           
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 88.580,94                           
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 87.257,14                           
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 87.056,16                           
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 87.136,57                           
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 86.975,74                           
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 86.895,30                           
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 87.056,16                           
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 87.056,16                           
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 86.170,57                           
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 85.888,36                           
1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 85.404,07                           
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 84.838,28                           
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 86.009,33                           
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 85.565,57                           
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 84.514,59                           
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 82.485,20                           
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 82.200,21                           
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 82.200,21                           
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 82.891,95                           

1108 3.264.911,07                      

4.061.642,00                      
3.264.911,07                      

LIQUIDACION DE CREDITO 

Cali

$7.326.553,07

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

1061738462-0907

Sin abonos


